
Medax® Max

Formulace přípravku Medax® Max je navržena k aplikaci přímo do přimíchávací nádrže 
postřikovače. Nerozpouštějte přípravek Medax® Max s vodou zvlášť v kbelíku před 
nasypáním do přimíchávacího zařízení. Zabraňte namočení přípravku vodou.

Tank-mix: správný postup

Maximální flexibilita

pevné či 
kapalné 
hnojivo

pevná formulace

WG / WP
SG / SP 

kapalná formulace

SC / CS / SL / SE / EW
EO / EC / OD / DC / ME

1   Naplňte přibližně ½ nádrže
postřikovače vodou

5   Vypláchněte
obal

7   Kontinuálně 
promíchávejte nádrž. 
Když je Medax® Max 
přidán do zásobníku 
postřikovače, měl by být 
rutinně promíchán  
a co nejdříve aplikován.

Nesypte Medax® Max přímo 
do přimíchávací nádrže bez 
dostatečného průtoku vody 

a promíchávání v nádrži.

6   Pevně
uzavřete 
obal

3   Postupně nasypte Medax® Max přímo do proudu vody,
přitom přizpůsobte rychlost vsypávání rychlosti rozpouštění. 
Doporučujeme pomalé nasypání krouživým pohybem! 
Nesypte přípravek příliš dlouho jen na jedno místo. 
Zabezpečíte si tím plynulé rozpouštění v proudu vody 
a vyhnete se lokálnímu ucpání. 

Přidávejte přípravky v pořadí: 1. přípravek proti pěnění, je-li 
to nutné; 2. hnojivo, stopové soli (pevné); 3. pevné formulace; 
4. kapalné formulace; 5.  rozpouštědla, emulze, koncentráty

4   Doplňte vodu do postřikovače, přidejte smáčedla (dle formulace)

2   Spusťte přimíchávací zařízení ve střední až vysoké intenzitě,
 aby se Medax® Max rychle 
rozpustil. Ujistěte se, že voda 
protéká v přimíchávací nádobě 
i po jejích stěnách před přidáním 
přípravku. Je doporučeno dodr-
žovat dostatečný průtok vody, aby 
byl přípravek rozpuštěn a odstra-
něn z přimíchávacího zařízení.


